
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 6:27:34

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

SOLAX TRIPLE POWER MASTER BOX T30 (MC0600)

Cena celkem: 20 372 Kč
 (bez DPH: 16 837 Kč)
Běžná cena: 22 409 Kč
Ušetříte: 2 037 Kč
Kód zboží: BATSLX0010
Part No.: 9402.00042.00
Záruka: 5 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

SOLAX TRIPLE POWER MASTER BOX T30 (MC0600)

Řídicí jednotka (BMS) pro bateriové systémy T30. Podporuje celkem až 4 bateriové moduly HV10230. Součástí balení je
základna (podstavec), držák na stěnu, komunikační kabely a napájecí kabely.

Vlastnosti:

Modulární stohovací konstrukce, BMS + až 4 bateriové moduly
Vhodné pro vnitřní i venkovní instalaci (IP65)
Montáž na podlahu nebo na stěnu
Více komunikačních rozhraní: RS485, CAN
Vzdálená diagnostika závad, aktualizace a údržba
Jednoduchá instalace
Bezproblémové propojení s hybridními měniči SOLAX

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: TRIPLE POWER T30 (HV10230)
Komunikace: CAN, RS-485
Max. počet připojitelných baterií: až 4 ks
Rozměry: 482,5 × 173,5 × 153 mm
Hmotnost: 7,5 kg
Stupeň ochrany: IP65


